

Mieszkańcom hrabstwa Orange w stanie Nowy Jork pozostał jeden tydzień na składanie wniosków o pomoc do FEMA

Release Date: sty 24, 2022

Właściciele domów i dzierżawcy z hrabstwa Orange, którzy doznali szkód lub strat mienia z powodu przejścia huraganu Ida, w dniach 1 - 3 września 2021 r. mają czas **do poniedziałku, 31 stycznia** na składanie podaży o pomoc federalną z tytułu klęski żywiołowej.

Pomoc federalna z tytułu klęski żywiołowej dla osób i rodzin może obejmować pomoc finansową na wynajem, podstawowe naprawy, pokrycie strat mienia osobistego i na inne poważne potrzeby związane z klęską żywiołową, nieobjętą ubezpieczeniem.

Jeśli jesteś mieszkańcem hrabstwa Orange, możesz złożyć wniosek o pomoc z tytułu klęski żywiołowej, zaktualizować dane kontaktowe lub dowiedzieć się jak złożyć odwołanie od decyzji FEMA, korzystając z jednego z trzech następujących środków:

- Wejdź na stronę internetową DisasterAssistance.gov;
- Pobierz aplikację FEMA lub
- Zadzwoń na infolinię pomocy FEMA pod numer **800-621-3362**. Jeśli korzystasz z transmisji tekstu wideo (VRS), telefonii z napisami lub podobnej usługi, podaj agencji FEMA numer dla tej usługi. Operatorzy infolinii są dostępni codziennie **od 7:00 do 23:00**. Wciśnij 2 dla języka hiszpańskiego. Wciśnij 3, aby uzyskać pomoc tłumacza mówiącego w Twoim języku.



FEMA

Page 1 of 2

Podstawowym źródłem funduszy federalnych dla dźugofalowej odbudowy z tytu?u kl?ski ?ywio?owej, nie pokrywanej przez ubezpieczenie jest Administracja ds. Ma?ych Przedsi?biorstw (SBA). Mieszka?cy i w?a?ciciele firm z hrabstwa Orange, którzy nie maj? mo?liwo?ci z?o?enia podania w ostatecznym terminie do **4 stycznia** wyznaczonym przez SBA, nadal mog? z?o?y? wniosek, ale musz? dostarczy? o?wiadczenie wyja?niaj?ce przyczyn? spó?nionego z?o?enia wniosku, poniewa? to hrabstwo zosta?o zakwalifikowane w pó?niejszym okresie do deklaracji o powa?nej kl?sce ?ywio?owej. Dost?p do wniosków dotycz?cych kl?ski ?ywio?owej mo?na uzyska? pod bezpiecznym adresem internetowym: disasterloanassistance.sba.gov/ela/s/. W celu uzyskania dalszych informacji osoby wnioskuj?ce mog? dzwoni? do Centrum Obs?ugi Klienta SBA, pod numer **800-659-2955**. Osoby nies?ysz?ce lub z upo?ledzeniem s?uchu mog? dzwoni? pod numer **800-877-8339**. Aby uzyska? wi?cej informacji wy?lij e-mail na adres DisasterCustomerService@SBA.gov.

Najnowsze informacje znajdziesz pod adresem fema.gov/disaster/4615. ?led? nas na Twitterze pod adresem twitter.com/femaregion2 i facebook.com/FEMA.



FEMA

Page 2 of 2